

Banddoktor til Bandklubben, Aarhus Musikskole

Drømmer du om musikpædagogisk pionerarbejde, hvor kreative fællesskaber er det centrale omdrejningspunkt for at styrke børn og unges selvtillid, tryghed, samarbejde og udtryksmuligheder? Kan du se dig selv arbejde med en åben, nysgerrig og relationsbaseret tilgang til at få unge bands og deres medlemmer til at lykkes?

I Bandklubben søger vi en banddoktor til vores bands i alderen 9-14 år to dage om ugen. Onsdag eftermiddag i afdelingen på Samsøgades Skole og torsdag eftermiddag på Tilst Skole, hvor vi starter en ny afdeling i august. Begge dage arbejder du tæt sammen med en rutineret kollega, som du tilrettelægger undervisningen med. Tilsammen udgør Bandklubben-teamet tre personer på tværs af afdelingerne, som er i løbende dialog om didaktikken, pædagogikken, visioner, mål og (nye) potentialer.

Udover undervisningen kan du forvente varierende arbejdsopgaver, bl.a. i form af doktormøder, koncerter og indspilninger. Alt sammen noget vi planlægger i fællesskab.

Din profil:

Vi søger en Banddoktor, som brænder for at motivere, udvikle og inspirere børn og unge - og det er selvfølgelig en fordel, hvis du har en musikfaglig baggrund. En banddoktor er til for at hjælpe bandet i gang og støtte, når der opstår udfordringer. Banddoktoren kan også give musikalske idéer, men det er i sidste ende ikke banddoktoren, der bestemmer, hvordan musikken skal lyde - det overlader vi trygt til eleverne. Samtidig er det vigtigt, at Banddoktoren kan sætte, formidle og fastholde en tydelig pædagogisk retning, så bandets øvelokale bliver et trygt og velfungerende rum for alle slags elever. Vi hører meget gerne om, hvordan du ser dig selv arbejde i dette spektrum.

Derfor skal du vælge os:

Bandklubben har siden sin begyndelse for snart tre år siden placeret sig centralt i den musikpædagogiske udvikling i Danmark. Her er det forpligtende, kreative fællesskab i fokus, og vi oplever, at det både tiltrækker og fastholder en masse elever - og sender underviserne hjem med ild i øjnene. Det synes vi er ret unikt! I Bandklubben tager vi både elevernes og underviserens stemme alvorligt, også når vi sammen udvikler konceptet og rammerne. Du vil derfor opleve en høj grad af mulighed for indflydelse på dit arbejde, samtidig med at du udvikler et unikt børne- og ungemiljø og udvikler dig selv som musiker og pædagog.

Vi er en af landets mest innovative Musikskoler med et meget engageret personale, med ambitioner og højt til loftet. Vi spiller en rolle i det lokale, regionale og nationale musikliv. Det kan du blive en del af.

Løn og ansættelsesvilkår:

Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst.

Indrykningsdato

05.03.2025

Ansøgningsfrist

18.03.2025

Virksomhedsnavn

Aarhus Musikskole

Fagområde



Musik / Sang / Lyd

Navn på kontaktperson

Christina Mallou Linde

+4525175137

Søgstilling

<https://job.jobnet.dk/CV/FindWork/Detaa973-49d5-a1b2-2b7a3d2f41d1>

Endelig lønfastsættelse sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af kvalifikationer.

Ugentligt timetal: 7,84

Der vil blive indhentet børneattest og ansættelse sker under forudsætning af, at attesten ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi behandler dine oplysninger her. Stillingen er til enhver tid betinget af en anmærkningsfri børneattest.

Hvis du vil vide mere:

Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Niels Tilma, nietil@aarhus.dk

Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Bandklubben Christina Mallou Linde: +45 25175137 / chmali@aarhus.dk

Ansøgning

Klik på "Ansøg" nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes. Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.

Ansøgningsfrist: 18.03.2025

Samtalerne finder sted i uge 13

Om os

Aarhus Musikskole er en musikskole med over 100 ansatte og et rigt og varieret udbud af tilbud til Aarhus Kommunes borgere. Aarhus Musikskole er ansvarlig for bl.a Verdensmusikkaravanen. Sangskattekisten, www.flaskeposttilfremtiden.dk, Bandakademiet Grobund samt hjemsted for MusikTalent Aarhus og Musikalsk Grundkursus Østjylland.

Om Kultur og Borgerservice

Kultur og Borgerservice er hjertet i Aarhus' identitet. Vi fokuserer på at gøre kulturproduktion, kulturelle oplevelser, borgerservice og fritidsaktiviteter tilgængelige og inkluderende for alle. Det styrker fællesskabet, øger livskvaliteten og skaber en attraktiv kommune, der tiltrækker nye borgere, turister og virksomheder. Kulturen og fritidslivet er afgørende for at forme vores samfund og inspirere kommende generationer. Kom og vær med!

Om Aarhus Kommune

Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgerne og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt, og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus en god by for alle.

Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere, virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og vær med!

Leder- og medarbejderroller

I vedlagte link finder du de fælles Leder- og medarbejderroller i Aarhus kommune.

<https://aarhus.dk/job/den-attractive-arbejdsplads/>

De fælles leder- og medarbejderroller giver et blik på de forventninger, der stilles til dig, når du som leder eller medarbejder i Aarhus Kommune skal løse den fælles kerneopgave. Ved at synliggøre de forventninger, der stilles – om du er leder eller medarbejder – håber vi på, at vi sammen kan fastholde et godt arbejdsmiljø, en attraktiv arbejdsplads og en kultur med troværdighed, respekt og engagement.